
МЕЛИТОПОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № /30 

г.Мелитополь 

О внесении изменений в решение 
Мелитопольского окружного Совета 
депутатов от 24.04.2025 № 111 «Об утверждении 
Положения об аппарате Мелитопольского окружного 
Совета депутатов первого созыва» 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» от 
20.03.2025 No 33-ФЗ, Федеральным законом, «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ, Мелитопольский окружной Совет депутатов, 

РЕШИЛ: 
1. В решение Мелитопольского окружного совета депутатов от 24.04.2025

№ 111 «Об утверждении Положения об аппарате Мелитопольского окружного 
Совета депутатов первого созыва», внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 решения Мелитопольского окружного Совета депутатов 
слово «аппарата» исключить. 

1.2. Приложение № 2 к решению Мелитопольского окружного совета 
депутатов изложить в новой редакции, исключив слово «аппарата». 

2. В остальной части решение Мелитопольского окружного Совета
депутатов «Об утверждении Положения об аппарате Мелитопольского 
окружного Совета депутатов первого созыва» оставить без изменений. 

3. Решение Мелитопольского окружного совета депутатов от 15.07.2025
№ 123 «О рассмотрении экспертного заключения Департамента правового 
обеспечения при Губернаторе Запорожской области от 30.06.2025 признать 
утратившим силу. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования. 

Глава Мелитопольско 
муниципального окру _ 

Н.Е. Саломасова 

Д.С. Чувашов 




